
BASICPusťte si ho k tělu



Na počátku všeho bylo...

Vlákno. 
táhne celým naším příběhem, 
hladí, zahaluje a chrání. 
Dotkněte se ho.

Jako nit se



Protože pracujeme s nejkvalitnějšími vlákny

Protože barvíme věci tak, aby barvy vydržely

Protože pleteniny moderně vyrábíme přímo u nás

Protože chceme, aby vám prádlo slušelo

Protože v Pleasu pracují švadleny, které řemeslu rozumějí

Protože sortiment balíme ručně a s láskou 

Pustit si Pleas k tělu znamená žít s námi příběh  
delší než 100 let

Pusťte si ho k tělu



Obsah



Basic
ŽENY

BODY FEELING 7
ESSENTIAL 10
FLEXIBLE 12
UP TO DATE 13
BODY WEAR 15
ATTRACTIVE 16
LUXURY 19

MUŽI

UP TO DATE 21
DYNAMIC 23
ESSENTIAL 26
PERFECT FIT 28
FLEXIBLE 29
RELAX 30

DĚTI

Dívky:
ESSENTIAL 33
AJOURÉE 34
RELAX 36

Chlapci: 
Essential 39
Relax 40

SPORT

FUNKČNÍ BASIC ŽENY 44
FUNKČNÍ BASIC MUŽI 46
FUNKČNÍ BASIC DĚTI 48

 5



Ženy

 6



100 % bavlna

Nesněte jen v noci... Lehoučká košilka nebo tričko s kalhotkami ze super česané bavlny vám budou i během dne něžně připomínat, že 
svých snů se nemusíte nikdy vzdát, a to ani s prvními slunečními paprsky. Díky svému bezešvému zpracování prádlo hezky přilne na vaši 

postavu, ohleduplně ji obepne a pod další vrstvy oblečení se schová tak nenápadně, že neobjevíte jediný jeho záhyb. 

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑3XL Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑3XL

100

100 100

100

100

100

bílá:

bílá: bílá:

bílá:

bílá:

bílá:

barevná:

barevná: barevná:

barevná:

barevná:

barevná:

000

000 000

000

000

000

410

410 410

410

410

403

NÁTĚLNÍK 1/2 
Shirt 1/2 
163911

60

60 60

60

60

60

KOŠILKA ŠPAGETOVÉ RAMÍNKO
Spaghettitop 

083930

KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0 
147864

NÁTĚLNÍK 1/1 
Shirt 1/1 
163912

KALHOTKY 
Jazz-pants 

083931

KALHOTKY 
Jazz-pants 

083932

BODY FEELING

403

 7



KOŠILKA ŠPAGETOVÉ RAMÍNKO
Spaghettitop

083929

KOŠILKA 0/0 
Shirt 0/0
083928

KOŠILKA 0/0 
Shirt 0/0
083927

Velikost: S‑3XL Velikost: S‑3XL Velikost: S‑3XL
100 100 100

bílá: bílá: bílá:

barevná: barevná: barevná:

000 000 000403 403 403

KOŠILKA 0/0 
Shirt 0/0
083926

Velikost: S‑3XL
100

bílá:

barevná:

000 403

60 60 60 60

 8



 9



100 % bavlna

Den co den si na vás chystá život jednu překážku za druhou. Ale v příjemném pružném úpletu z dlouhovlákenné bavlny vyzrajete na všechny 
každodenní výzvy, i ty sebetěžší, a nic vám nenaruší váš vnitřní klid a pohodu. Budete se cítit sebevědomá, přitažlivá a nezlomná. Protože přesně taková 

doopravdy jste. 

KALHOTKY
Jazz-pants

083262

Velikost: S‑3XL
100 000 403 410

KALHOTKY
Pants

083067

Velikost: S‑3XL
100 403 410

KALHOTKY
Rio-slip
083261

Velikost: S‑3XL
100 000 403 410

KALHOTKY
Pants

147280

Velikost: S‑3XL
100 000 403 410

KALHOTKY MAXI
Maxi slip
127847

Velikost: S‑4XL
100 403 410

60 60

ESSENTIAL

60

 10



NÁTĚLNÍK 1/2
Shirt 1/2
083080

 KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
083264

 KOŠILKA ŠPAGETOVÉ  
RAMÍNKO

Spaghettitop
083263

NÁTĚLNÍK 1/1
Shirt 1/1
114641

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑4XL

Velikost: S‑3XL
100

100

100

100000

000

000

000410 410

60

60

60

60

 KOŠILKA ŠPAGETOVÉ  
RAMÍNKO

Spaghettitop
083068

 KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
083069

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑4XL

100

100

403

403

000

000

410

410

60

60

 11



90 % bavlna 10 % elastan

KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
162875

KALHOTKY
Rio-slip
162874

KALHOTKY
Pants

162873

Velikost: S‑3XL Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑3XL Velikost: S‑3XL

100 100

100

000 000

000 000

202 202

202 202

60
60

60
60

FLEXIBLE
Milá společnost zahřeje obzvláště během pohodových ranních chvil, kdy se starosti mlžně rozplývají v dáli. A vy si s hrnkem kávy nebo čaje 

vychutnáváte plnými doušky pouhou přítomnost toho druhého a těšíte se, co nový den pro vás zase ušije. Takové okamžiky jsou výjimečné. A výjimečné 
by mělo být i to, co během nich máte na sobě  s česanou bavlnou v jemném žebrovém úpletu se nespálíte.

100

NÁTĚLNÍK 1/2
Shirt 1/2
162876

 12



50 % modal micro 40 % polyamid 10 % elastan

UP TO DATE
Jemnost a lehkost vyrazily na rande. A zrodila se moderní příze  vysoce elastická, lákavě vypadající, a přitom snadno udržovatelná. Nevtíravě se přitulí k vašemu tělu, vykouzlí 
vám jiskru v oku a v mysli pocit jedinečnosti i neodolatelnosti. Její přítomnost na své pokožce skoro ani nepocítíte. Toho omamného pocitu se ale už nikdy nebudete chtít vzdát.

KOŠILKA  
ŠPAGETOVÉ RAMÍNKO

Spaghettitop
162880

Velikost: S‑3XL
100 000 410

KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
162881

KALHOTKY
Rio-slip
162878

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑3XL

100

100

000

000

410

410

KALHOTKY
Pants

162879

Velikost: S‑3XL
100 000 410

KALHOTKY
String
162877

Velikost: S‑XL
100 000 410

 13



KOŠILKA
ŠPAGETOVÉ RAMÍNKO

Spaghettitop
148053

Velikost: S‑XL
100 000 410

 14



85 % polyamid 15 % elastan

BODY WEAR
Chvíle s těmi nejbližšími jsou krásné jako nesmělé polechtání od sluníčka a omamné jako hebké pohlazení. Nedovolte, aby 

se mezi vámi někdy přetrhla nit, pečujte jeden o druhého a užívejte si společné okamžiky. V jednolícním úpletu z kvalitního 
mikrovlákna se budete jako v bavlnce cítit vy i vaše láska.

KOMBINÉ 0/0
Slip-dress 0/0

157764

KOMBINÉ
ŠPAGETOVÉ RAMÍNKO

Spaghetti slip dress
157763

SPODNIČKA
Underskirt

157765

KALHOTKY
Rio-slip
148055

KALHOTKY
Pants

148054

Velikost: S‑3XL Velikost: S‑XLVelikost: S‑3XL

Velikost: S‑XL Velikost: S‑XL

100 100100

100 100

000 000000

000 000

410 410410

410 410

 15



95 % bavlna 5 % elastan

ATTRACTIVE
Ztřeštěná i vášnivá, bojovná i tajemná, něžná i rafinovaná...  Kouzla smyslné česané bavlny a pružného elastanu zaženou ostych i nejistotu a poodhalí světu vaše pravé já, běžně ukrývané za 

maskou šedivé každodennosti. Nepoutejte se žádnými pravidly, buďte raději poutavou pro okolí a především sama pro sebe. Ať už budete tropit  nebo kropit  cokoli. 

LEGÍNY 3/4
Leggins 3/4

162868

LEGÍNY 1/1
Leggins 1/1

147315

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑3XL

000

000

202

202

NÁTĚLNÍK 1/1
Shirt 1/1
162866

Velikost: S‑3XL
100 000 202

NÁTĚLNÍK 1/2
Shirt 1/2
162867

Velikost: S‑3XL
100 000 202

 16



KALHOTKY
Rio-slip
158271 

KALHOTKY
Rio-slip
147319 

Velikost: XS‑3XL

Velikost: S‑XL

100

100

000

000

410

410 202

KALHOTKY
Retro pants

147317 

Velikost: S‑XL
100 000 410 202

KALHOTKY
Pants

147316 

Velikost: S‑XL
100 000 410 202

KOŠILKA
ŠPAGETOVÉ RAMÍNKO

Spaghetti slip dress
147318

Velikost: S‑XL
100 000 410 202

 17



 18



50 % modal micro 40 % polyamid 10 % elastan

LUXURY
Vzduch se chvěje očekáváním, vzájemná blízkost a přitažlivost zostřuje všechny smysly. Pomalu a ostýchavě se přibližují okamžiky, které se vryjí do 

paměti. Buďte éterickou, a přitom tak přítomnou lidskou bytostí, vychutnejte si doteky lehkého úpletu a nesmělé polibky krajky. Moderní příze se hravě 
přizpůsobí tvarům vašeho těla a unese vás vstříc elektrizujícím momentům, které už na vás čekají.

KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
162869

Velikost: XS‑2XL
100 000

KALHOTKY
Rio-slip
162871

Velikost: XS‑2XL
100 000

KALHOTKY
String
162872

Velikost: XS‑2XL
100 000

KALHOTKY
Pants

162870

Velikost: XS‑2XL
100 000

 19



Muži

 20



50 % modal micro 40 % polyamid 10 % elastan

UP TO DATE
Být tak volný a ničím nevázaný... Vznést se mezi oblaka a rozletět se, kam vás srdce táhne. Rychle, pomalu, podmanit si celý svět. Nemusíte tyto nadpozemské 
představy šetřit pro noční snění. Stačí se obléci do moderní vysoce elastické a lehce udržovatelné příze a nechat se příjemně unášet na (ba)vlně pohodlí, 

střemhlav všem vašim snům.

SLIP
Jazz-pants

085040 

V-NÁTĚLNÍK 1/2
V-shirt 1/2

085043 

Velikost: S‑2XL

Velikost: S‑2XL

100

100

000

000

209

209

SLIP  
S NOHAVIČKOU

Shorts
085041 

NÁTĚLNÍK 0/0
Shirt 0/0
085042 

Velikost: S‑2XL

Velikost: S‑2XL

100

100

000

000

209

209

 21



NÁTĚLNÍK 0/0
Shirt 0/0
162848

Velikost: S‑4XL
100 000 804 202

60

 22



95 % bavlna 5 % elastan

DYNAMIC
Neustále v pohybu, s větrem ve vlasech, jen se nezastavit! V každém muži se rozechvívá potřeba pracovat na sobě, růst a mít radost z každého dílčího 

úspěchu. Nerozlučná dvojka česané bavlny a elastanu vás neúnavně požene vpřed a vy tak nikdy neustrnete na jednom místě a vždy budete o krok před 
ostatními. Hrdí a spokojení sami se sebou.

SHIRT 1/2
Shirt 1/2
162849

SHIRT 1/1
Shirt 1/1
162851

V-SHIRT 1/2
V-Shirt 1/2

162850

Velikost: S‑3XL Velikost: S‑3XL Velikost: S‑4XL
100 100 100000 000 000804 804 804202 202 202

60 60 60

 23



 24



SLIP S NOHAVIČKOU
Shorts
085085

Velikost: S‑3XL
100 000 804 202

60

SLIP
Slip mini
085215

Velikost: S‑3XL
100 000 804 202

60

 25



100 % bavlna

ESSENTIAL
Jedno z životních mouder říká, že štěstí nikde ve světě nenajdeme. Ukrývá se v každém z nás a jen čeká na svou chvíli. Vykoukne na nás nejvíce, když 

prožíváme zdánlivě ty nejmenší radosti  ve chvilkách, které máme sami pro sebe, a v nezapomenutelných momentech s našimi blízkými. V okamžicích, kdy 
je nám i díky oblečení z jemného žebrového úpletu prostě hezky a nechybí nám vůbec nic.

NÁTĚLNÍK 1/2
Shirt 1/2
085061

NÁTĚLNÍK 0/0
Shirt 0/0
085049

V-NÁTĚLNÍK 1/2 
Shirt 1/2
085060

Velikost: S‑3XL

Velikost: S‑5XL

Velikost: S‑3XL
100

100

100000

000

000801

801

801207

207 410

207

bílá:

bílá:

bílá:

barevná:

barevná:

barevná:

 26

ZVERINOVA
Lístek s poznámkou
u bílé ošetřovací symboly č.5

ZVERINOVA
Lístek s poznámkou
u bílé ošetřovací symboly č.5

ZVERINOVA
Lístek s poznámkou
u bílé ošetřovací symboly č.5



SPODKY DLOUHÉ
Long johns

085218

Velikost: S‑3XL
100 000 801 207

SPORTSLIP
Sportslip
085045

Velikost: S‑3XL
100 000 801 207

NÁTĚLNÍK 1/1 
Shirt 1/1
085217

Velikost: S‑3XL
100 000 801 207

bílá:

barevná:

 27

ZVERINOVA
Lístek s poznámkou
u bílé ošetřovací symboly č.5



100 % bavlna

PERFECT FIT
Jako by pro sebe byli stvořeni. Dokonalé souznění. Jak těžké je ho najít a konečně pocítit na vlastní kůži? Je to vůbec možné, nebo jde o pouhý  
romantický mýtus? Prozradíme vám dávné tajemství. Ukrývá se v žebrovém materiálu stvořeném z nejkvalitnější česané bavlny. Žádná lež, žádná 

přetvářka, žádné švy. Dotkněte se jí.. . A už nikdy nebudete chtít sáhnout po jiné. 

NÁTĚLNÍK 0/0
Shirt 0/0
085066

NÁTĚLNÍK 0/0
Shirt 0/0
114652

Velikost: S‑3XLVelikost: M‑2XL
100100 000000

bílá:

černá:

 28

ZVERINOVA
Lístek s poznámkou
u bílé ošetřovací symboly č.5



FLEXIBLE
Drsná slupka, citlivé jádro. A nutnost vypadat dobře za jakýchkoliv okolností. Je náročné být moderním mužem. A ještě náročnější 
je zvolit si takové oblečení, které tuto potřebu bez kompromisů naplní a podtrhne vaše nezaměnitelné osobní kouzlo. Vyzkoušejte 

schopnosti pružného úpletu z dlouhovlákenné bavlny a ukažte všem své charisma, rozvážnost i sílu. 

SHIRT 1/2 
Shirt 1/2
162861

V-SHIRT 1/2 
Shirt 1/2
162858

NÁTĚLNÍK 0/0 
Shirt 0/0
162856

SHIRT 1/1 
Shirt 1/1
162864

SLIP 
S NOHAVIČKOU

Shorts
162853

SLIP 
S NOHAVIČKOU

Retro shorts
162854

Velikost: S‑2XL Velikost: S‑2XL Velikost: S‑2XL Velikost: S‑2XL

Velikost: S‑2XL Velikost: S‑2XL

100 100 100 100

100 100

000 000 000 000

000 000

202 202 202 202

202 202

60 60 60 60

60 60

90 % bavlna 10 % elastan

 29



100 % bavlna

RELAX
Ženám vstup zakázán. Přichází čas mezigeneračního souznění. Čas, kdy je potřeba pohovořit si jako muž s mužem. 

Čas, kdy jsou životní moudrost na straně jedné a mladické nadšení na straně druhé v dokonalé rovnováze.  
V perfektním střihu stoprocentní bavlny, který nikde neškrtí. Dokonce ani tehdy, když se rozverný otec rozhodne 

ukázat, kdo s koho. Ukažte mu sílu mladé generace!

 30



BOXER
Boxershorts

085080

SHIRT 1/2
Shirt 1/2
162852

Velikost: S‑4XL

Velikost: S‑4XL Velikost: S‑3XL

100 000 803 202

bílá:bílá:

barevná:barevná:

NÁTĚLNÍK 0/0
Shirt 0/0
085081

100 000 803 202

SLIP MINI
Slip mini
085069

Velikost: S‑3XL
100 000 803 202

100 000 803 202

60

 31



Děti - dívky

 32



100 % bavlna

ESSENTIAL
Čas uhání mílovými kroky a až příliš rychle vyhání děti z jejich malých peřinek. Ještě že existuje jemný žebrový bavlněný úplet! 

Jako mávnutím kouzelné nitě zahalí vaši malou princeznu do košilky, nátělníku či kalhotek a bude ji hýčkat tak, aby se vždy cítila na 
své dlouhé cestě za šťastným koncem jako v pohádce.

NÁTĚLNÍK 1/1
Shirt 1/1
147083

NÁTĚLNÍK 1/2
Shirt 1/2
147082

KALHOTKY
Rio-slip
128047

KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
081025

KALHOTKY MIDI
Midi-slip
081022

Velikost: 92‑164 Velikost: 92‑164

Velikost: 104‑164 Velikost: 98‑140 Velikost: 92‑164

100 100

100 100 100

202 202

503

503 503

503 503 599

KOŠILKA
ŠPAGETOVÉ RAMÍNKO

Spaghettitop
128158

KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
081024

Velikost: 104‑164 Velikost: 92‑164
100 100202 503503 599

 33



100 % bavlna

KALHOTKY MIDI
Midi-slip
162883

KALHOTKY
Pants

162884

Velikost: 92‑140
Velikost: 92‑140

100 599
100 599

AJOURÉE
Tolik barev okolo... , až očka přecházejí. Měkké oblečení, stejně hřejivé a líbezné jako objetí od maminky, dodá nezbytný pocit 
bezpečí při prozkoumávání toho pozoruhodného světa, který jako by nebral nikdy konce. Česaná bavlna v jemném žebrovém 

úpletu dohlédne na každý krůček a láskyplně zjemní každý případný pád.

 34



Velikost: 92‑140Velikost: 92‑140

 35

KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
162882

100 599



RELAX
Být tak slavnou zpěvačkou, nezdolnou rebelkou nebo třeba odvážnou potápěčkou!  

V dětství je tak snadné dotknout se svých tajných představ a vdechnout jim život. Stačí 
jen pořádná dávka fantazie, bezprostřednosti a hravosti. A také pár kousků pohodlného 

oblečení z bavlny a elastanu, bez něho by dětská zábava byla zkrátka příliš... suchá. 

KOŠILKA 0/0
Shirt 0/0
162885

LEGÍNY DLOUHÉ
Leggins
147325

Velikost: 92‑164

Velikost: 104‑164

Velikost: 92‑164

100

000

202

202

599

599

KALHOTKY
Rio-slip
163786

KALHOTKY
Pants

163787

Velikost: 92‑164

Velikost: 92‑164

100

100

202

202

599

599

60

95 % bavlna 5 % elastan

 36



 37

KOŠILKA
ŠPAGETOVÉ RAMÍNKO

Spaghettitop
162886

Velikost: 92‑164
100 202 599



NÁTĚLNÍK 1/2 
Shirt 1/2
147330

Děti - Chlapci

 38



100 % bavlna

ESSENTIAL
Svět ukrývá tolik vzrušujících dobrodružství tak blízko okolo nás, jen nasednout na čtyři kola a vyrazit jim vstříc... Vzhůru za nimi! Nejvyšší 

kvalita česané bavlny v jemném žebrovém úpletu už zajistí, aby vzpomínky na dětství každého dobrodruha byly utkány z nezapomenutelných  
a rozverných zážitků. 

NÁTĚLNÍK 1/2 
Shirt 1/2
147330

SLIP
S NOHAVIČKOU 

Shorts
128048

SLIP 
Jazz pants

147320

Velikost: 92‑164

Velikost: 92‑164 Velikost: 92‑164

100

100 100

202

202 202

804

804 804

bílá:

barevná:

NÁTĚLNÍK 0/0 
Shirt 0/0
081021

Velikost: 92‑164
100 202 804

bílá:

barevná:

NÁTĚLNÍK 1/1 
Shirt 1/1
147336

Velikost: 92‑164
100 202 804

bílá:

barevná:

95

 39

ZVERINOVA
Lístek s poznámkou
u bílé ošetřovací symboly č.5

ZVERINOVA
Lístek s poznámkou
u bílé ošetřovací symboly č.5



LEGÍNY DLOUHÉ
Leggins
147325

Velikost: 92‑164
202 804

60

RELAX
Co bych ještě vyvedl? Klučičí mysl je na rošťárny bezedná. A nikde se 

nerodí plány na rozpustilé neplechy tak dobře jako v čerstvé trávě, když 
voní po slunci a létě. A co je k tomu nezbytně potřeba? Přece ten správný 
parťák na válení se v hlíně a další životní nástrahy! Třeba nátělník nebo 

legíny z kvalitní bavlny, v nichž se bude lumpačit jedna radost. 

NÁTĚLNÍK 1/1 
Shirt 1/1
130898

Velikost: 92‑164
100 202 804

bílá:

barevná:

95 % bavlna100 % bavlna 5 % elastan

 40



SLIP 
S NOHAVIČKOU

Shorts
147328

Velikost: 92‑164
100 202 804 813

SLIP 
S NOHAVIČKOU

Shorts
162888

Velikost: 92‑164
100 804

SLIP 
Jazz pants

147326

Velikost: 92‑164
202 804 813

NÁTĚLNÍK 1/2
Shirt 1/2
081026

Velikost: 92‑164
100 202 804

bílá:

barevná:

BOXER
Boxershort

137650

Velikost: 92‑176
202 202804 813

barevná:813

NÁTĚLNÍK 0/0 
Shirt 0/0
162887

Velikost: 92‑164
100 202 804

 41



 42



SPORT
 43



55 % bavlna 40 % polypropylen 5 % elastanPP

LEGÍNY DLOUHÉ
Leggins
101007

Velikost: S‑2XL
200 000

NÁTĚLNÍK 1/1
Shirt 1/1
129537

Velikost: S‑2XL
200 000

NÁTĚLNÍK 1/1
Shirt 1/1
101010

Velikost: S‑2XL
200 000

FUNKČNÍ BASIC ŽENY
Jen příroda, tlukot srdce, jemné laskání luční trávy... a oblečení, které dbá na to, aby každý krok byl lehký a prodyšný. Je tak osvobozující utéct  
alespoň na chvíli každodenní všednosti, být sama sebou a vychutnávat si prostou, a přesto nenahraditelnou radost z pohybu. Navíc ve funkčním  

oblečení, které vás díky vysokému stupni termoregulace zbaví potu i všech nadbytečných vrstev oblečení.

 44



NÁTĚLNÍK 1/2
Shirt 1/2
101009

Velikost: S‑2XL
200 000

LEGÍNY 3/4
Leggins 3/4

129535

Velikost: S‑2XL
200 000

 45



55 % bavlna 40 % polypropylen 5 % elastanPP

FUNKČNÍ BASIC MUŽI
Hranice možností prý existují jen v lidské mysli. Při překonávání těch největších výzev je důležité mít se na co spolehnout. Třeba na prádlo, které vás 
i v extrémní zátěži nechá chladným. Pomůže totiž udržet tělesnou teplotu v teplém i studeném počasí a odvede přebytečnou vlhkost v podobě potu ven, 

čímž brání nepříjemnému přehřátí a svalové bolesti způsobené právě přebytečným tělesným teplem. 

NÁTĚLNÍK 1/1
Shirt 1/1
129542

NÁTĚLNÍK 1/1
Shirt 1/1
101004

Velikost: M‑2XL Velikost: M‑3XL
200 200000 000

NÁTĚLNÍK 1/2
Shirt 1/2
101003

Velikost: M‑3XL
200 000

 46



SLIP S NOHAVIČKOU
Shorts
102313

Velikost: M‑3XL
200 000

SPODKY 
DLOUHÉ
Long johns

101001

Velikost: M‑3XL
200 000

 47



55 % bavlna 40 % polypropylen 5% elastanPP

FUNKČNÍ BASIC DĚTI
Ať už rozmary počasí, nelítostná bitva v blátě nebo divoké cachtání v potoce, na děti chráněné funkčním oblečením basic si jen tak něco nepřijde.  

Jejich taškařice ani nepřidělají vrásky rodičům  i ty nejzákeřnější skvrny se na speciálním materiálu z Dryarn příze a z vrstvy bavlny drží jen stěží. 
A po použití běžných pracovních prostředků berou všechny nečistoty raději nohy na ramena.

 48



NÁTĚLNÍK 1/1
Shirt 1/1
147436

Velikost: 104‑176

508 500807 800

LEGÍNY DLOUHÉ
Leggins 
147437

Velikost: 104‑176

508 500807 800

 49



085 040 slip 21

085 041 slip s noh. 21

085 042 nátělník 0/0 21

085 043 nátělník 1/2 21

162848 nátělník 22

085 085 slip s noh. 25

085 215 slip 25

162 849 shirt 1/2 23

162 850 shirt 1/2 23

162 851 shirt 1/1 23

085 045 sportslip 27

085 049 nátělník 0/0 26

085 060 nátělník 1/2 26

085 061 nátělník 1/2 26

085 217 nátělník 1/1 27

085 218 spodky dlouhé 27

085 066 nátělník 0/0 28

114 652 nátělník 0/0 28

162 853 slip s noh. 29

162 854 slip s noh. 29

162 856 nátělník 0/0 29

162 858 shirt 1/2 29

162 861 shirt 1/2 29

162 864 shirt 1/1 29

085 069 slip mini 31

085 080 boxer 31

085 081 nátělník 0/0 31

162 852 shirt 1/2 31

101 007 legíny dlouhé 44

101 009 nátělník 1/2 45

101 010 nátělník 1/1 44

129 535 legíny 3/4 45

129 537 nátělník 1/1 44

101 001 spodky dlouhé 47

101 003 nátělník 1/2 46

101 004 nátělník 1/1 46

102 313 boxer 47

129 542 nátělník 1/1 46

147436 nátělník 1/1 49

147 437 legíny dlouhé 49

sk. DYNAMIC

sk. ESSENTIAL

sk. FLEXIBLE

sk. RELAX

SEZNAM VÝROBKŮ
ŽENY MUŽI DĚTI SPORT

LEGENDA 
BAREVNOSTI

100 ‑ bílá 

000 ‑ černá

403 ‑ sekt

202 ‑ šedé melé

200 ‑ šedá

207 ‑ grafit

209 ‑ šedomodrá

410 ‑ tělová

503 ‑ růžová

508 ‑ FUCHSIE

500 ‑ červená

599 ‑ sladká růžová

803 ‑ tmavá modrá

804 ‑ noční modř

807 ‑ tyrkysová

813 ‑ středně modrá

801 ‑ admirál

sk. UP TO DATE

081 022 kalhotky midi 33

081 024 košilka 0/0 33

081 025 košilka 0/0 33

128 047 kalhotky 33

128 158 košilka špaget. ram. 33

147 082 nátělník 1/2 33

147 083 nátělník 1/1 33

162 882 košilka 0/0 35

162 883 kalhotky midi 34

162 884 kalhotky 34

147 325 legíny dlouhé 36

162 885 košilka 0/0 36

162 886 košilka špaget. ram. 37

163 786 kalhotky 36

163 787 kalhotky 36

081 021 nátělník 0/0 39

128 048 slip s noh. 39

147 320 slip 39

147 330 nátělník 1/2 39

147 336 nátělník 1/1 39

081 026 nátělník 1/2 41

130 898 nátělník 1/1 40

137 650 boxer 41

147 325 legíny dlouhé 40

147 326 slip 41

147 328 slip s noh. 41

162 887 nátělník 0/0 41

162 888 slip s noh. 41

sk. ESSENTIAL - dívky

sk. AJOURÉE - dívky

sk. RELAX - dívky

sk. ESSENTIAL - chlapci

sk. RELAX - chlapci

sk. FUNKČNÍ - ženy

sk. FUNKČNÍ- muži

sk. FUNKČNÍ - děti

sk. PERFECT FIT

148 053 košilka špaget. ram. 14

148 054 kalhotky 15

148 055 kalhotky 15

157 763 kombiné špaget. ram. 15

157 764 kombiné 0/0 15

157 765 spodnička 15

147315 legíny dlouhé 16

147316 kalhotky 17

147317 kalhotky 17

147318 košilka špaget. ram. 17

147319 kalhotky 17

158 271 kalhotky 17

162 866 nátělník 1/1 16

162 867 nátělník 1/2 16

162 868 legíny 3/4 16

162869 košilka 0/0 19

162870 kalhotky 19

162871 kalhotky 19

162872 kalhotky 19

sk. BODY WEAR

sk. ATTRACTIVE

sk. LUXURY

083 926 košilka 0/0 8

083 927 košilka 0/0 8

083 928 košilka 0/0 8

083 929 košilka špaget. ram. 8

083 930 košilka špaget. ram. 7

083 931 kalhotky 7

083 932 kalhotky 7

147 864 košilka 0/0 7

163 911 nátělník 1/2 7

163 912 nátělník 1/1 7

083 067 kalhotky 10

083 068 košilka špaget. ram. 11

083 069 košilka 0/0 11

083 080 nátělník 1/2 11

083 261 kalhotky 10

083 262 kalhotky 10

083 263 košilka špaget. ram. 11

083 264 košilka 0/0 11

114 641 nátělník 1/1 11

127 847 kalhotky maxi 10

147 280 kalhotky 10

162 873 kalhotky 12

162 874 kalhotky 12

162 875 košilka 0/0 12

162 876 nátělník 1/2 12

162 877 kalhotky 13

162 878 kalhotky 13

162 879 kalhotky 13

162 880 košilka špaget. ram. 13

162 881 košilka 0/0 13

sk. BODY FEELING

sk. ESSENTIAL

sk. FLEXIBLE

sk. UP TO DATE



TABULKA VELIKOSTÍ
SIZE CHARTS

Konfekční velikost / 
Ready made Clothing Sizes 46 48 50 52 54 56 58 60 62

Mezinárodní velikost / 
International sizes XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

Výška postavy / Height of Stature 171‑173 174‑176 177‑179 180‑181 182‑183 184‑185 186‑187 188‑189 188‑189

Obvod hrudníku / Chest 91‑94 95‑98 99‑102 103‑106 107‑110 111‑114 115‑118 119‑122 123‑126

Obvod pasu / Waist 76‑80 81‑85 86‑90 91‑95 96‑100 101‑105 106‑110 111‑115 116‑120

Obvod přes boky / Hips 91‑94 95‑98 99‑102 103‑106 107‑110 111‑114 115‑118 119‑122 123‑126

VELIKOSTNÍ TABULKA MUŽI / MAN SIZE CHART

Konfekční velikost / 
Ready made Clothing Sizes 36 38 40 42 44 46 48 50

Mezinárodní velikost / 
International sizes XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

Výška postavy / Height of Stature 168 168 168 168 168 168 168 168

Obvod hrudníku / Chest 84 88 92 96 100 104 110 116

Obvod pasu / Waist 68 72 76 80 84 88 95 102

Obvod přes boky / Hips 94 97 100 103 106 109 114 119

VELIKOSTNÍ TABULKA ŽENY / WOMAN SIZE CHART

Konfekční velikost / 
Ready made Clothing Sizes 92 98 104 110 116 122 128 134 140 146 152 158 164 170 176

Obvod hrudníku / Chest 57 58 59 60 61 63 65 67 70 73 77 81 85 89 93

Obvod pasu / Waist 50 51 52 53 54 56 58 60 62 65 68 71 74 77 80

Obvod sedu / Seat circumference 56, 5 58, 5 60, 5 62, 5 64, 5 67 69, 5 72, 5 75, 5 79, 5 83, 5 87, 5 91, 5 95, 5 99, 5

VELIKOSTNÍ TABULKA DĚTI / CHILDREN SIZE CHART



Pusťte si ho k tělu
Adresa: Havířská 144, 580 01 Havlíčkův Brod 
Telefon: 569 463 111
www.pleas.cz




